
„AMU - Obnova technického vybavení a rozšíření síťové infrastruktury FAMU - IT technika – 
kancelářské počítače (Lažanský palác); Identifikační číslo EDS: 133D22A000012“ 
 

 

KUPNÍ SMLOUVA 

 

uzavřená dle § 2079 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku mezi 

těmito smluvními stranami: 

 

1. Kupující:  

Akademie múzických umění v Praze, veřejná vysoká škola dle zák. č. 

111/1998 Sb., v platném znění  

Sídlo: Malostranské nám. 12, 118 00 Praha 1, Česká republika 

IČ: 61384984 

DIČ: CZ61384984 

ID datové schránky: ikwj9fx 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú. 195373180297/0100  

Zastoupení: Ing. Tomáš Langer, Ph.D., kvestor 

Osoba oprávněná k věcným jednáním: Ing. Viera Hladišová, Tomáš Šín 

 

(dále jen „kupující“) 

 

2. Prodávající:  

Netfox s.r.o. 

Sídlo: Koněvova 65/2755, 130 00 Praha 3 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Provozovna: prodejna 

IČ: 27574032    

DIČ: CZ27574032 

ID datové schránky: xchpznz 

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. - 2405638001/5500 

Plátce DPH: ano 

Daňový domicil: Česká republika 

Zastoupení: Martin Vašíček, jednatel 

Registrace: Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 116806. 

Telefon: +420 777 292 522 
E-mail: martin.vasicek@netfox.cz  

 

(dále jen „prodávající“) 

  t a k t o: 

 I. 

 Předmět plnění     

       Prodávající se zavazuje dodat a odevzdat kupujícímu předmět koupě, tj. 

zboží, které je podrobně specifikováno v Příloze č. 1 (dále jen „zboží“) v souladu 

s jeho nabídkou podanou v zadávacím řízení předcházejícím podpisu této smlouvy 

a převést na kupujícího vlastnické právo ke zboží. Součástí závazku prodávajícího 

z této kupní smlouvy je dodání zboží do místa plnění a odevzdání zboží i veškerých 

dokladů, které se ke zboží vztahují, zejména dokladů potřebných k převzetí a 

užívání zboží (jako jsou záruční listy, návody k obsluze a údržbě, provozní 

manuály v českém nebo slovenském jazyce, prohlášení o shodě vlastností 

dodaného zboží a použitých materiálů s platnými normami a předpisy pro použití 

v ČR, resp. EU) kupujícímu.  

Kupující se zavazuje řádně a včas dodané zboží od prodávajícího převzít a zaplatit 

kupní cenu dle článku II. této smlouvy a za podmínek ve smlouvě stanovených. 

Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží zcela nové, v plně funkčním stavu, 

v jakosti a technickém provedení odpovídajícími platným předpisům Evropské unie 

a odpovídajícími požadavkům stanoveným právními předpisy České republiky, 

mailto:martin.vasicek@netfox.cz


2 

 

harmonizovaným českým technickým normám a ostatním ČSN, které se vztahují 

ke zboží. 

Prodávající potvrzuje, že zboží, které dodá na základě této smlouvy, zcela 

odpovídá Příloze č. 1 této smlouvy a požadavkům kupujícího uplatněným 

v zadávacím řízení. Prodávající se zavazuje, že v okamžiku převodu vlastnického 

práva ke zboží nebudou na zboží váznout žádná práva třetích osob, a to zejména 

žádné předkupní právo, zástavní právo nebo právo nájmu. 

Prodávající je povinen při plnění zakázky: 

a) zajistit férové a důstojné pracovní podmínky dle zákoníku práce a 

dalších právních předpisů v oblasti zaměstnanosti pro všechny osoby, 

které se budou na plnění předmětu VZ podílet; 

b) zajistit legální zaměstnávání osob pro všechny osoby, které se budou 

na plnění předmětu VZ podílet; 

c) minimalizovat dopad na životní prostředí, respektuje udržitelnost či 

možnost cirkulární ekonomiky; 

d) zajistit dodržení podmínek podle odstavce a) až c) i u svých 

poddodavatelů. 

V případě porušení této povinnosti prodávajícího je tento povinen uhradit kupujícímu 

smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč za každý takový případ. 

 

II. 

Kupní cena a platební podmínky 

Kupní cena za zboží specifikované v čl. I smlouvy je sjednána smluvními stranami 

ve výši: 1 579 984,00 Kč bez DPH (slovy: jeden milion pět set sedmdesát devět 

tisíc devět set osmdesát čtyři korun českých), DPH 21% činí 331 796,64 Kč 

(slovy: tři sta třicet jedna tisíc sedm set devadesát šest korun českých šedesát 

čtyři haléřů) a celková cena zboží včetně DPH je 1 911 780,64 Kč (slovy: jeden 

milion devět set jedenáct tisíc sedm set osmdesát korun českých šedesát čtyři 

haléřů. 

     Tato cena je pevná a je cenou nejvýše přípustnou. Cena je shodná s 

nabídkovou cenou, kterou uplatnil prodávající ve své nabídce ze dne 22. 12. 2022. 

Kupní cena obsahuje ocenění veškerých nákladů nutných k řádnému splnění 

závazku prodávajícího z této kupní smlouvy. 

 

V této ceně je zahrnuto zboží, jeho doprava do místa plnění, předání zboží a 

veškerých dokladů, které se ke zboží vztahují, zejména dokladů potřebných k 

převzetí a užívání zboží ve smyslu čl. I. této smlouvy (dále jen „doklady“). V 

celkové kupní ceně jsou zohledněny také veškerá rizika, zisky a finanční vlivy 

(včetně inflace) po celou dobu realizace předmětu plnění.  

Právo na zaplacení celkové kupní ceny vzniká prodávajícímu řádným splněním jeho 

závazku v místě plnění dle čl. IV. této smlouvy a způsobem uvedeným v této 

smlouvě. 

Podkladem pro úhradu celkové kupní ceny je daňový doklad – faktura, která musí 

být vystavena prodávajícím a musí obsahovat pouze uskutečněné a realizované 

plnění.  

Daňový doklad (fakturu) je prodávající povinen zaslat na následující adresu 

kupujícího: AMU, Malostranské nám. 12, 118 00 Praha 1.  

Kupující je povinen zaplatit kupní cenu až po převzetí zboží, předání veškerých 

dokladů, a to na základě faktury vystavené prodávajícím. 

 

      Smluvní strany se dohodly, že splatnost faktury činí 30 kalendářních dnů od 

jejího prokazatelného doručení kupujícímu na výše uvedenou adresu. Opožděné 

uvolnění finančních prostředků ze Státního rozpočtu se nepovažuje za prodlení 

splatnosti faktur a nebude předmětem sankcí. Zálohové faktury nejsou povoleny. 
Úhrada kupní ceny bude provedena v české měně. 

 Za den zaplacení kupní ceny je považován den, kdy je částka odepsána z účtu 

kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího, který je uveden v záhlaví této smlouvy. 



3 

 

Faktura musí mít všechny náležitosti stanovené smlouvou a obecně závaznými 

právními předpisy a musí na ní být uvedena touto smlouvou stanovená lhůta 

splatnosti, jinak je kupující oprávněn ji vrátit prodávajícímu k přepracování, či 

doplnění. V takovém případě běží nová lhůta splatnosti ode dne doručení opravené 

faktury kupujícímu. 

III. 

 Doba plnění 

     Prodávající se zavazuje dodat veškeré zboží do sjednaného místa plnění a 

předat zboží a doklady kupujícímu nejpozději do 90 dnů od uzavření kupní 

smlouvy. 

 

 IV. 

 Místo plnění 

       

Prodávající se zavazuje na své náklady dodat zboží do následujícího místa 

plnění: Filmová a televizní fakulta Akademie múzických umění v Praze, Smetanovo 

nábřeží 2, 116 65 Praha 1. 
 

      Za kupujícího jsou zboží oprávněni převzít a Přejímací protokol společně 

podepsat: Ing. Viera Hladišová, Tomáš Šín 

Kupující není povinen převzít zboží s vadami. 

 

 V. 

 Nabytí vlastnického práva ke zboží 

 

     Vlastnické právo ke zboží nabývá kupující okamžikem úplného uhrazení 

faktury, kterou prodávající vyúčtoval kupní cenu zboží.  

  

VI.  

     Odpovědnost za vady zboží 

 

     Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu zboží v množství, jakosti a 

provedení vyplývajících z přílohy č. 1 této kupní smlouvy, jinak má jeho plnění 

vady. Za vadu se považuje i plnění jiného zboží. Za vadu jsou považovány i vady v 

dokladech nutných pro užívání zboží.  

V souladu s ustanovením § 2113 a násl. občanského zákoníku přejímá prodávající 

záruku za jakost zboží v délce 24 měsíců ode dne následujícího po podpisu 

Přejímacího protokolu oběma smluvními stranami (záruční doba). Zárukou za 

jakost se prodávající zavazuje, že zboží bude po dobu záruční doby způsobilé k 

použití pro obvyklý účel a že si zachová obvyklé vlastnosti. Zárukou za jakost 

nejsou dotčena ani omezena práva kupujícího z vadného plnění vyplývající 

z příslušných ustanovení občanského zákoníku, ať už se jedná o vady plnění, které 

jsou podstatným či nepodstatným porušením kupní smlouvy. 

     Vady, které se na zboží projeví v záruční době, se zavazuje prodávající 

odstranit na vlastní náklady ve lhůtě do 30 kalendářních dnů od jejich oznámení 

kupujícím. Pokud vadu prodávající neodstraní do 30 kalendářních dnů dle 

předchozí věty, je prodávající povinen půjčit na dobu opravy (odstranění vady) 

kupujícímu analogické zboží, které je kupující oprávněn užívat bezplatně až do 

doby odstranění vady zboží. Odstranění vad zboží je prodávající povinen primárně 

řešit v místě instalace zboží. Případné náklady na dopravu zboží mimo toto místo 

za účelem odstranění vad zboží, které se projevily v záruční době, nese 

prodávající.     



4 

 

    Kupující je oprávněn uplatnit nároky z vad zboží nejpozději poslední den záruční 

doby, přičemž za řádně uplatněné se považují i nároky uplatněné kupujícím ve 

formě doporučeného dopisu odeslaného prodávajícímu poslední den záruční doby.  

Prodávající se zavazuje zajistit servisní zabezpečení minimálně po dobu záruční 

lhůty servisním střediskem v ČR.    
  

 VII. 

 Sankce 

 

    V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží (čl. III.), je povinen 

prodávající uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny bez 

DPH.  

       V případě prodlení prodávajícího s odstraněním záručních vad zboží (čl. VI.) je 

tento povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny bez 

DPH za každý započatý den prodlení s odstraněním záručních vad. 

       V případě prodlení kupujícího s placením faktury za dodané zboží je 

prodávající oprávněn požadovat od kupujícího zákonný úrok z prodlení (nař. vl. č. 

351/2013 Sb.).  

       Smluvní pokuta sjednaná dle této smlouvy je splatná do 15 kalendářních dnů 

ode dne doručení písemného uplatnění práva na smluvní pokutu, a to na kupujícím 

písemně oznámený bankovní účet. Kupující je oprávněn započíst své pohledávky 

vzniklé na základě této smlouvy oproti pohledávce prodávajícího na zaplacení 

celkové kupní ceny. 

    I po zaplacení smluvní pokuty je prodávající povinen splnit smluvní povinnost, 

která je smluvní pokutou utvrzena. Kupující je oprávněn požadovat po 

prodávajícím rovněž náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se 

smluvní pokuta vztahuje. 

V případě prodlení s dodáním zboží způsobeném prodlením na straně objednatele 

nebo vyšší mocí specifikovanou touto smlouvou a změnou závazku vyhrazenou 

objednatelem v zadávacím řízení předcházejícím podpisu této smlouvy, objednatel 

není povinen uplatnit. 

 

 VIII. 

Vyšší moc 

 

Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují případy, které nejsou 

závislé na smluvních stranách a které smluvní strany nemohou ovlivnit. Jedná se 

např. o válku, mobilizaci, povstání, živelné pohromy apod.  

 

Za vyšší moc mohou být také považovány důsledky několika vln světové 

pandemie koronaviru COVID 19 (SARS-CoV-2) a zavedení přísných restriktivních 

opatření týkající se uzavření klíčových průmyslových oblastí (zastavení, výpadky, 

blokace) společně s uzavřením globálních dopravních uzlů (námořní přístavy, např. 

v Šanghaji, Ning-po, Čou-šan, které vyústí v neúměrné zpoždění lodní dopravy, 

přetížení přístavů a nedostatečnou kapacitu logistiky) či zablokování globálních 

průplavů (např. Suez) vedoucí k narušení mezinárodních dodavatelsko – 

odběratelských vztazů a prudkému růstu cen, které společně mají vliv na dodávky 

zboží spolu s probíhajícím válečným konfliktem na Ukrajině, který též vede k 

narušení mezinárodních dodavatelsko – odběratelských vztazů a prudkému růstu 

cen (sankce). 

Pokud se splnění této smlouvy stane nemožným v důsledku vyšší moci, strana, 

která se bude chtít na vyšší moc odvolat, požádá druhou stranu o úpravu smlouvy 

ve vztahu k předmětu a době plnění. V případě, že okolnosti, na něž se strana 



5 

 

požadující úpravu smlouvy odvolává nejsou všeobecně známy, prokáže spolu se 

žádostí o úpravu smlouvy relevantní skutečnosti. 

 

IX. 

 Ostatní ujednání 

 

    Kupující má právo odstoupit od smlouvy, pokud je prodávající v prodlení 

s dodáním zboží delším než 30 dnů a/nebo pokud zboží nesplňuje všechny 

specifikace uvedené uživatelským manuálem a stanovené kupujícím v zadávacích 

podmínkách pro veřejnou zakázku. V tomto případě má prodávající povinnost 

zaplatit kupujícímu všechny výdaje, spojené s odstoupením od smlouvy. 

Ustanovení o výdajích hrazených kupujícím se nevztahuje na případy odstoupení 

od smlouvy pro prodlení způsobeném vyšší mocí specifikovanou touto smlouvou a 

změnou závazku vyhrazenou objednatelem v zadávacím řízení předcházejícím 

podpisu této smlouvy. 

    Prodávající má právo odstoupit od smlouvy, pokud zboží, které dodal řádně a 

včas, nebylo včas a po následných urgencích kupujícím ani do 30 dnů od uplynutí 

lhůty splatnosti zaplaceno. V tomto případě má kupující povinnost zaplatit 

prodávajícímu všechny výdaje, spojené s odstoupením od smlouvy.    

      Smluvní strany jsou dále oprávněny od smlouvy odstoupit v případech 

stanovených občanským zákoníkem. 

      Prodávající přejímá na sebe nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení 

§ 1765 odst. 2 občanského zákoníku. 

      Prodávající bere na vědomí, že je ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 

Sb., o finanční kontrole, v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit při 

finanční kontrole a že je povinen plnit další povinnosti v souvislosti s výkonem 

kontroly dle zákona č. 255/2012 Sb, o kontrole, ve znění pozdějších předpisů. 

V tomto smyslu se prodávající zavazuje poskytnout, v rámci kontroly dle předchozí 

věty, potřebnou součinnost v rozsahu daném uvedeným zákonem a poskytnout 

přístup ke všem dokumentům souvisejícím se zadáním a realizací předmětu této 

smlouvy, včetně dokumentů podléhajících ochraně podle zvláštních právních 

předpisů. Prodávající bere dále na vědomí, že obdobnou povinností je povinen 

smluvně zavázat své případné poddodavatele. 

       Prodávající je povinen archivovat originální vyhotovení této smlouvy včetně 

jejích dodatků, originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k 

realizaci předmětu této smlouvy po dobu 10 let od jejího uzavření nebo od změny 

závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, nestanoví-li delší lhůtu zákon č. 

499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů. Po 

tuto dobu je prodávající povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly 

provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním této smlouvy.       

    Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí dle zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, ve znění pozdějších předpisů, s uveřejněním celé této smlouvy v jejím 

plném znění jakož i všech dodatků, úkonů a okolností s touto smlouvou 

souvisejících v případech a způsobem stanoveným těmito zákony. 

    Práva (ani povinnosti) vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez 

předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. Za písemnou formu 

nebude pro tento účel považována výměna e-mailových, nebo jiných 

elektronických zpráv. 

     Smlouvu lze měnit a doplňovat, pokud v ní samotné není výslovně uvedeno 

jinak, po vzájemné dohodě smluvních stran výhradně formou písemných 

vzestupně číslovaných dodatků, které obsahují dohodu stran o celém textu 

smlouvy a které jsou podepsány zástupci smluvních stran oprávněnými k takovým 



6 

 

jednáním. Dodatky se po podpisu oběma smluvními stranami stávají nedílnou 

součástí této smlouvy. Ke změně smlouvy učiněné jinou, než sjednanou formou se 

nepřihlíží. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-

mailových, nebo jiných elektronických zpráv. 

     Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami 

a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle z. č. 340/2015 Sb., ve znění 

pozdějších předpisů. Smluvní strany tuto skutečnost berou na vědomí, a s tímto 

uveřejněním souhlasí. Uveřejnění smlouvy zajistí kupující neprodleně po uzavření 

smlouvy.  Smluvní strany současně potvrzují, že kupní smlouva neobsahuje 

obchodní tajemství žádné z nich a že nevyloučily z uveřejnění žádnou část 

smlouvy. 

     Pokud neobsahuje tato smlouva jiná ujednání, řídí se vztahy smluvních stran 

příslušnými ustanoveními z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 

pozdějších předpisů.  

     Smluvní strany výslovně sjednávají, že tato smlouva vyvolává právní následky, 

které jsou v ní samotné vyjádřeny, jakož i právní následky plynoucí ze zákona a 

dobrých mravů. Jiné právní následky smluvní strany vylučují. Smluvní strany 

vylučují pro smluvní vztah založený touto smlouvou použití obchodních zvyklostí 

zachovávaných obecně, anebo v daném odvětví a zavedené praxe stran. Vedle 

shora uvedeného si strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi 

nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.  

     Obě smluvní strany potvrzují, že tato smlouva byla uzavřena svobodně, určitě, 

srozumitelně a na základě projevené vážné vůle obou smluvních stran, že souhlasí 

s jejím obsahem a že tato smlouva nebyla ujednána v tísni ani za jinak 

jednostranně nevýhodných podmínek. 

     Tato smlouva je vyhotovena ve formě elektronického originálu se zaručenými 

podpisy oprávněných zástupců obou smluvních stran.  

   

Nedílnou součástí smlouvy jsou následující přílohy: 

• Příloha č. 1 – Specifikace zboží. 

 

 

V Praze                  V Praze  

Kupující:                                                        Prodávající: 

 

 

 

 

................................................            .............................................                                                    

Ing. Tomáš Langer, Ph.D., kvestor         Martin Vašíček, jednatel 

Akademie múzických umění v Praze        Netfox s.r.o. 



7 

 

• Příloha č. 1 – Specifikace zboží. 

 

CPV Položka (specifikace) Jednotka Počet jednotek

Cena za jednotku 

vč. DPH

Cena za jednotku 

bez DPH % DPH DPH za jednotku DPH celkem Celková cena bez DPHCelková cena vč. DPH

CPV 30213000-5 Osobní počítačeviz tabulka níže ks 56 34 138,94           28 241,00           21 5 924,94       331 796,64  1 579 984,00          1 911 780,64              

 

Funkcionalita / požadované parametry závazné pro 
dodavatele 

min. 
/ 

max. 

Sestava 
PC 

Požadované 
parametry 

CPU 
(procesor) 

Passmark CPU (dle 
https://www.cpubenchmark.net/high_end_cpus.html) 

min. 

31000 bodů 
v overall 
rating a min. 
3900 bodů v 
single thread 
rating 

Podpora rozšíření instrukční sady AES-NI    ano 

Virtualizace procesoru a síťové karty   ano 

Technologie 64 bit   ano 

Operační 
paměť 

Typ   
min. 

DDR4 
3200MHz 

Celková instalovaná velikost 

min. 

1x16GB, 1x 
volný 
SODIMM slot 
podpora až 
64GB RAM 

podpora Windows 10 Virtualization-based Security 
(VBS) – VT-x, SLAT, VT-D, WSMT, UEFI MAT, EFI Page 
Protections, MOR v2 
(nebo ekvivalentní) 

  

ano 

Hlučnost 
zařízení 

při požadovaných výkonech procesorů a při teplotě 
23°C ± 2°C a měřena dle normy ISO 7779 

max. 

25 dB, 
operator, 
idle mode 

UEFI/BIOS Identifikace UEFI (Unified Extensible Firmware 
Interface) / BIOS musí obsahovat sériové číslo a 
informace o výrobci a modelu a licenci OS   

ano 

Možnost zabezpečení heslem proti neoprávněnému 
přístupu do BIOS    

ano 

Podpora SecureBoot s kapacitou NVRAM minimálně 
128 KB pro uložení klíčů (PK, KEK, db, dbx)    

ano 

Možnost zablokování zavedení operačního systému z 
periférií.   

ano 



8 

 

Možnost zaměnit BIOS za UEFI (Unified Extensible 
Firmware Interface)   

ano 

Možnost zablokování vybraných zařízení (periférií) tak, 
aby s nimi nemohl pracovat OS.   

ano 

Pevný disk 

SSD M2 slot 

kapacita 
min. 

512GB PCIe 
NVMe 

rychlost čtení / zápis MB 
/ sec min. 

2000/1500 

HDD 

otáčky [rpm] 
min. 

není 
požadován 

kapacita 
min. 

není 
požadován 

velikost cache 
min. 

není 
požadován 

Základní 
deska 

Integrovaná síťová karta - 100/1000 Mbit/sec, RJ45, 
Wake on LAN, podpora "802.1X", PXE (Preboot 
eXecution Environment)   

ano 

Integrovaná bezdrátová síťová karta, splňující 802.11x 
ax, Bluetooth 5.0   

ano 

Integrovaná grafická karta rozlišení min. 2560 x 1440 

podpora práce více 
monitorů min. 

3 

rozhraní 

min. 

3x video 
konektor, 
min. 1x DP 
výstup, 1x  
HDMI výstup 
a 1x HDMI 
vstup,  
(redukce 
nejsou 
povoleny) , 
musí umožnit 
výstup na 3 
nezávislé 
externí 
monitory s 
min. 
rozlišením 
2560x1600@ 
60Hz . 

Integrovaná zvuková karta   ano 

Integrovaná konektivita 

USB (2.0 a vyšší) 

min. 

6x USB 3.2 
portů (z toho 
min. 1x USB 
3.2 typ A a 1x 
typ C na 



9 

 

boční straně 
AIO) 

1x Jack konektor 3,5mm 
audio out a 1x Jack 
konektor 3,5mm audio in 
(může být  společný) min. 

1 

Napájecí 
zdroj 

Výkon odpovídající stabilnímu chodu sestavy 

  

integrovaný 
do šasi, max. 
160W s 
účinností 
alespoň 85%, 
80 Plus 
Bronze 

Napájecí síťový kabel délky min. 1,5 m   ano 

Mechanika 
paměťových 
médií 

Mechanika optických disků BD DL ± RW interní nebo 
externí s možnosti připojení přes USB (včetně kabelů 
1.5 m) 

  

ne 

Skříň Provedení 

  

All In One, 
jednotné 
nedělitelné 
PC 
integrováno 
v těle 
monitoru 

Zabezpečení: detekce vniknutí do skříně s hlášením 
  

ano 

  Uzamykatelná   ano 

LCD / LED 
displej 

Rozměry (aktivní oblast) min. 23,8 " 

Nativní rozlišení 
min. 

1920 × 1 080 
(FHD) při 60 
fps 

Svítivost   min. 200 nitů 

Kontrastní poměr   min. 700 : 1 

Reakční doba   max. 25 ms 

Provedení     Antireflexní 

Technologie panelu   
  

IPS/WVA s 
HW Low Blue 
Light 

kamera Interní     ano 



10 

 

Rozlišení   

min. 

1920 × 1 080 
(FHD) při 30 
fps, 
automatický 
TNR s 
integrovanou 
krytkou 
kamery nebo 
vysouvací. 

Stojan 

Provedení 
min. 

Výškově 
nastavitelný 
(pivot) 

VESA   
  ano 100x100 

Externí 
kursorový 
ovladač 
(myš) 

USB: min. 3 tlačítka, délka kabelu min. 1,5m, 
symetrické provedení (pro praváky i leváky), rolovací 
kolečko, senzor laser nebo BlueTrack min. 1000 DPI, 
klasická velikost od 10 do 12 cm (ne malé 
notebookové) 

  

ano 

Externí 
klávesnice 

USB:  klasické rozložení CZ, klávesy F1-F12 a 
numerická klávesnice (tlačítko Enter a Shift zvětšené), 
české rozložení kláves vč. horkých kláves pro ovládání 
hlasitosti multimedií,délka kabelu min. 1,5 m, klávesy 
s nízkým zdvihem, min. 101 kláves, protiskluzová 
úprava 

  

ano 

Společné 
parametry 

    
  

  

Systémová 
platforma 

Předinstalované programové vybavení (image na 
disku) - OS OEM MS Windows 64 bit. Výrobková 
stabilita, jednotný výrobce CPU, GPU, chipsetu a 
síťové karty.   

ano 

  Vzdálená správa prostřednictvím MS SCCM, instalační 
balíčky výrobce volně ke stažení. SW pro integraci do 
MS SCCM pomocí něhož je možná vzdálený update 
ovladačů a BIOSu a jeho nastavení součástí nabídky.   

ano 



11 

 

Vzdálená 
správa 

PC musí podporovat vzdálenou správu bez ohledu na 
stav operačního systému, jenž je aktuálně 
nainstalovaný. Vzdálený přístup do BIOSu a plná 
integrace OOB managementu i při nefunkčním OS, 
Podpora USB a IDE redirection a služby Radius. Licence 
SW s grafickou konzoli pro OOB management součástí 
nabídky. 

  

ano 

Záruka Záruka v ČR garantovaná výrobcem dokončení opravy 
NBD on-site od nahlášení,  ponechání vadného disku 
zákazníkovi. min. 

3 roky 

  Záruka mimo ČR - definice oblastí.   ano 

  Řešení závad - rozsah servisních středisek, telefonní 
podpora a podpora prostřednictvím Internetu: Jediné 
kontaktní místo pro nahlášení poruch v celé ČR, 
servisní střediska pokrývající celé území ČR, možnost 
sledování servisních reportů prostřednictvím 
Internetu. Podpora poskytovaná prostřednictvím 
telefonní linky (zdarma nebo běžný účastnícký tarif) v 
českém /s lovenském jazyce musí být dostupná v 
pracovní dny minimálně v době od 8:00 do 17:00 hod. 
Podpora prostřednictvím internetu musí umožňovat 
stahování ovladačů a manuálů z internetu adresně pro 
konkrétní zadané sériové číslo zařízení nebo jiný 
unkátní identifikátor na zařízení. 

  

ano 

Ostatní  Zařízení musí splňovat: Nařízení Komise EU č. 
617/2013 ze dne 26. června 2013, kterým se provádí 
směrnice Evropského parlamentu a Rady 
2009/2009/125/ES, soulad s direktivou RoHS 
(Restriction of Use of Certain Hazardous Substances), 
certifikát EPEAT (Electronic Product Environmental 
Assessment Tool), Energy Star min. 8.0 a EPEAT Gold  

  

ano 

  Sestava v odstínu jedné barvy (výběr z barev černá, 
šedá, bílá, stříbrná)   

ano 

 



12 

 

Počet kusů Název - popis bez DPH/ks s DPH/ks celkem bez DPH celkem s DPH DPH/ks DPH/položka

56 Konfigurace - OptiPlex 5400 All-in-One 28 214,00          34 138,94       1 579 984,00          1 911 780,64          5 924,94                   331 796,64          

OptiPlex 5400 AIO, 23.8" FHD 1920X1080 Non 

Touch, 65W CPU, HDMI, FHD Camera, UMA, -                    -                             -                             -                              -                          

160W Bronze PSU, WW -                    -                             -                             -                              -                          

Trusted Platform Module (Discrete TPM Enabled) -                    -                             -                             -                              -                          

12th Generation Intel Core i7-12700 (12 

Cores/25MB/20T/2.1GHz to 4.9GHz/65W) -                    -                             -                             -                              -                          

No Additional Cable -                    -                             -                             -                              -                          

EPEAT 2018 Registered (Gold) -                    -                             -                             -                              -                          

Non-Touch LCD, Dell OptiPlex AIO -                    -                             -                             -                              -                          

16GB (1x16GB) DDR4 Non-ECC Memory -                    -                             -                             -                              -                          

M.2 2280 512GB PCIe NVMe Class 40 Solid State 

Drive -                    -                             -                             -                              -                          

No Additional Hard Drive -                    -                             -                             -                              -                          

Thermal Pad -                    -                             -                             -                              -                          

No External ODD -                    -                             -                             -                              -                          

European Power Cord -                    -                             -                             -                              -                          

No UPC Label -                    -                             -                             -                              -                          

Intel Integrated Graphics -                    -                             -                             -                              -                          

Screw for M.2 SATA SSD -                    -                             -                             -                              -                          

Intel Wi-Fi 6E (6GHz) AX211 2x2 Bluetooth 5.2 

Wireless Card -                    -                             -                             -                              -                          

Wireless Driver, Intel WiFi 6E AX211 2x2 (Gig+) + 

Bluetooth 5 -                    -                             -                             -                              -                          

OptiPlex All-in-One Height Adjustable Stand -                    -                             -                             -                              -                          

Dell Optical Mouse-MS116 - Black -                    -                             -                             -                              -                          

Dell Wired Keyboard-KB216 Black Czech (QWERTZ) -                    -                             -                             -                              -                          

Dell Client System Update (Updates latest Dell 

Recommended BIOS, Drivers, Firmware and Apps) -                    -                             -                             -                              -                          

Waves Maxx Audio -                    -                             -                             -                              -                          

Dell SupportAssist OS Recovery Tool -                    -                             -                             -                              -                          

Dell Optimizer -                    -                             -                             -                              -                          

Windows PKID Label -                    -                             -                             -                              -                          

SupportAssist -                    -                             -                             -                              -                          

Recyklacní príspevek -                    -                             -                             -                              -                          

Softwaru -                    -                             -                             -                              -                          

Windows 11 Pro, English, Czech, Hungarian, Polish, 

Slovak -                    -                             -                             -                              -                          

Microsoft Office 30 Day Trial - Excludes Office 

License -                    -                             -                             -                              -                          

Intel vPro Essentials -                    -                             -                             -                              -                          

SW Driver, Intel Rapid Storage Technology, 

OptiPlex 5400 AIO -                    -                             -                             -                              -                          

Dell(TM) Digital Delivery Cirrus Client -                    -                             -                             -                              -                          

No Anti-Virus Software -                    -                             -                             -                              -                          

Screw for M.2 SATA SSD -                    -                             -                             -                              -                          

Služeb -                    -                             -                             -                              -                          

Basic Onsite Service 36 Months -                    -                             -                             -                              -                          

ProSupport and Next Business Day Onsite Service 

Initial, 36 Month(s) -                    -                             -                             -                              -                          

Keep Your Hard Drive, 36 Month(s) -                    -                             -                             -                              -                           

 

Kč bez DPH Kč s DPH 21% DPH

Cena celkem 1 579 984,00          1 911 780,64          331 796,64               


		2023-02-07T14:10:25+0100
	Martin Vašíček


		2023-03-01T15:42:30+0100
	Ing. Tomáš Langer, Ph.D.




